
                                                

                                            

Zarządzenie Nr 0050.83.2017 

Wójta Gminy Nędza 

z dnia 1 marca 2017 r. 

 

        w sprawie wyznaczenia nauczyciela do zastępowania dyrektora przedszkola w Nędzy  

                   

 

              Na  podstawie art. 30 ust. 1 i art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

 ( tj. Dz. U. z  2016 r., poz. 446 z późn. zm. ) oraz art. 39 ust. 7 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 

oświaty ( tj. Dz. U. z 2016 r. poz. 1943 z późn. zm. ) i po  zasięgnięciu opinii Rady pedagogicznej 

 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Wyznaczam  Panią Teresę Augustyn, nauczyciela przedszkola w Nędzy do zastępowania 

Dyrektora Przedszkola  w przypadku jego nieobecności. 

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierzam dyrektorowi przedszkola w Nędzy. 

 

§ 3 

Traci moc zarządzenie Nr 0151/68/07 Wójta Gminy Nędza z dnia 15 maja 2007 r. w sprawie  

wyznaczenia nauczyciela do zastępowania dyrektora Przedszkola w Nędzy w przypadku jego 

nieobecności. 

   

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


